
 

  
КРИВОРІЗЬКА ГІМНАЗІЯ № 59 
КРИВОРІЗЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

Наказ 
Кривий Ріг 

   30.08.2024                                                                                                             № 96 
  
Про організацію роботи  
з подолання освітніх втрат  
серед здобувачів освіти 
Криворізької гімназії № 59 
 Криворізької міської ради 
 
На виконання законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», 
Концепції державної мовної політики України, з урахуванням Інструктивно-методичних 
рекомендацій щодо викладання навчальних предметів/інтегрованих курсів у закладах 
загальної середньої освіти у 2024/2025 навчальному році” (лист Міністерства освіти і науки 
України  № 1.1/15776 від 30.08.24 року), з метою виконання основних завдань державної 
політики у сфері освіти та подолання освітніх втрат серед здобувачів освіти 
 
НАКАЗУЮ: 
 
​ 1. Затвердити План заходів подолання освітніх втрат на 2024-2025 н.р. 
2 Організувати проведення у дистанційному форматі компенсаторних занять, індивідуальних 
чи групових консультацій з окремими учнями з базових тем з предметів інваріатної складової 
навчального плану, враховуючи результати моніторингу та проведеного аналізу результатів 
навчання, здобутих учнями за минулий навчальний рік. 
з 23 жовтня по 29 жовтня 2023 р. 
       3.  Проводити компенсаторні (індивідуальні, групові) онлайн-заняття згідно із загальним 
розкладом консультацій.   
       4. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Нікітюк В.І.: 
4.1. Завершити проведення аналізу результатів навчання, здобутих учнями за минулий 
навчальний рік. 
До 23 жовтня 2024 р. 
4.2. Провести серед учасників освітнього процесу роз’яснювальну роботу щодо організації 
проведення компенсаторних занять в дистанційному режимі. 
                                                                                                             До 23.10.2024  
5. Учителям-предметникам 9-12 класів: 
5.1. Завершити діагностування рівня опанування учнями навчальним матеріалом, яким вони 
оволодівали в умовах воєнного стану. 
До 23.10.2024 
 5.2. Добирати навчальний контент для повторення тем з предметів інваріатної складової 
навчального плану та розміщувати його у платформі НЗ 
Постійно 



5.3. Провести коригуюче групове та індивідуальне навчання в онлайн режимі відповідно до 
часових меж уроку згідно з рокладом. 
                                                                                                   До 25.10.2024 
5.4. Здійснювати системний зворотній зв'язок з учнями. 
6. Класним керівникам : 
6.1. Провести роботу щодо мотивації учнів до участі у компенсаторних заняттях для 
подолання освітніх розривів та освітніх втрат. 
6.2. Довести до відома учнів та батьків розклад занять, індивідуальних та групових 
консультацій. 
До 23.10.2024 
7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 
В.о.директора КГ № 59 КМР                                                  Ольга  ДВОРІКОВА 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


